МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «БЕЗЫМЯНСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28»

ПРИКАЗ

01.09. 2020 г.
№ 01-04-052-3

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ
О СОЗДАНИИ ШКОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ МЕДИАЦИИ
(ПРИМИРЕНИЯ)

С целью снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций
среди несовершеннолетних и работников учреждения, содействия
профилактике правонарушений и социальной реабилитации участников
конфликтных ситуаций на основе принципов восстановительного правосудия,
формирования у учащихся умения регулирования конфликта без физического
насилия или оскорбления

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МБОУ Безымянская ООШ №28 Школьную службу

медиации (примирения) с 02.09.2019.
2. Утвердить состав Школьной службы медиации (примирения):

Руководитель Школьной службы медиации (примирения) -
педагог-психолог Гаврилова Елена Ивановна
Педагоги:
Гаврилов Виктор Александрович - учитель иностранного
языка МБОУ Безымянская ООШ №28
Зебзеева Степанида Петровна - заместитель директора по УВР
МБОУ Безымянская ООШ №28
Обучающиеся:
7 класс - Филипов Алексей Васильевич;
9 класс - Гуськов Константин Васильевич;
9 класс - Коробейникова Зинаида Лаврентьевна;
8 класс - Алексеев Сергей Алексеевич;
8 класс - Попов Роман Петрович.

3. Утвердить план работы Школьной службы медиации
(примирения) на 2020-2021 учебный год (Приложение № 1).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
/ . \

Директор школы: /О.А.Сентябова/